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Anlage 2 
 

Lohntabelle Obstmagazine - ab 01.01.2024 

 
 
Angestellte     
      

Kat. Parameter Grundgehalt Betrag Prod.prämie 
Funktions- 

zulage 
Insgesamt  

Quadro 135,00 2.632,31 € 134,19 € 180,76 € 2.947,26 € 

1 135,00 2.464,09 € 134,19 €   2.598,28 € 

2 124,00 2.247,07 € 123,47 €   2.370,54 € 

3 106,00 2.039,08 € 111,35 €   2.150,43 € 

4 100,00 1.880,11 € 105,05 €   1.985,16 € 

5 94,00 1.780,10 € 98,74 €   1.878,84 € 
 
OTD        
        

Kat. Parameter Grundgehalt 
Saisons- 
element 

Prod.Prämie Insgesamt Abfertigung 
Insg. Inkl. 

Abf. 

1 135,00 1.999,78 € 668,72 € 129,90 € 2.798,40 € 241,78 € 3.040,18 € 

2 124,00 1.836,46 € 614,18 € 119,54 € 2.570,18 € 222,06 € 2.792,25 € 

3 106,00 1.682,13 € 562,02 € 107,75 € 2.351,91 € 203,20 € 2.555,11 € 

4 100,00 1.578,34 € 527,52 € 101,66 € 2.207,52 € 190,73 € 2.398,25 € 

5 94,00 1.485,13 € 496,34 € 95,56 € 2.077,03 € 179,46 € 2.256,49 € 

        
        

Kat. Parameter Grundgehalt 
Saisons- 
element 

Prod.Prämie Insgesamt Abfertigung 
Insg. Inkl. 

Abf. 

1 135,00 11,55943 € 3,86544 € 0,75088 € 16,17575 € 1,39758 € 17,57333 € 

2 124,00 10,61537 € 3,55019 € 0,69098 € 14,85655 € 1,28361 € 16,14015 € 

3 106,00 9,72330 € 3,24869 € 0,62283 € 13,59482 € 1,17459 € 14,76941 € 

4 100,00 9,12338 € 3,04925 € 0,58759 € 12,76022 € 1,10248 € 13,86271 € 

5 94,00 8,58458 € 2,86900 € 0,55237 € 12,00595 € 1,03731 € 13,04326 € 
 
OTI     
     

Kat. Parameter Grundgehalt Prod.Prämie Insgesamt 

1 135,00 1.999,78 € 129,90 € 2.129,68 € 

2 124,00 1.836,46 € 119,54 € 1.956,00 € 

3 106,00 1.682,13 € 107,75 € 1.789,88 € 

4 100,00 1.578,34 € 101,66 € 1.680,00 € 

5 94,00 1.485,13 € 95,56 € 1.580,69 € 
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Lohntabelle Obstmagazine - ab 01.09.2024 

 
Angestellte     
      

Kat. Parameter Grundgehalt Betrag Prod.prämie 
Funktions- 

zulage 
Insgesamt  

 
Quadro 135,00 2.711,28 € 134,19 € 180,76 € 3.026,23 €  

1 135,00 2.538,01 € 134,19 €   2.672,20 €  

2 124,00 2.314,48 € 123,47 €   2.437,95 €  

3 106,00 2.100,25 € 111,35 €   2.211,60 €  

4 100,00 1.936,50 € 105,05 €   2.041,55 €  

5 94,00 1.833,50 € 98,74 €   1.932,24 €  
 

 
OTI     
     

Kat. Parameter Grundgehalt Prod.Prämie Insgesamt 
 

1 135,00 2.059,77 € 129,90 € 2.189,67 €  

2 124,00 1.891,55 € 119,54 € 2.011,09 €  

3 106,00 1.732,59 € 107,75 € 1.840,34 €  

4 100,00 1.625,69 € 101,66 € 1.727,35 €  

5 94,00 1.529,68 € 95,56 € 1.625,24 €  

 
 

OTD        

        

Kat. Parameter Grundgehalt 
Saisons- 
element 

Prod.Prämie Insgesamt Abfertigung 
Insg. Inkl. 

Abf. 
 

1 135,00 2.059,77 € 687,56 € 129,90 € 2.877,23 € 248,59 € 3.125,82 € 
 

2 124,00 1.891,55 € 631,48 € 119,54 € 2.642,58 € 228,32 € 2.870,89 € 
 

3 106,00 1.732,59 € 577,87 € 107,75 € 2.418,21 € 208,93 € 2.627,14 € 
 

4 100,00 1.625,69 € 542,39 € 101,66 € 2.269,73 € 196,10 € 2.465,84 € 
 

5 94,00 1.529,68 € 510,33 € 95,56 € 2.135,57 € 184,51 € 2.320,08 € 
 

        
 

         

Kat. Parameter Grundgehalt 
Saisons- 
element 

Prod.Prämie Insgesamt Abfertigung 
Insg. Inkl. 

Abf. 

 

 

1 135,00 11,90621 € 3,97433 € 0,75088 € 16,63142 € 1,43695 € 18,06837 € 
 

2 124,00 10,93383 € 3,65019 € 0,69098 € 15,27500 € 1,31976 € 16,59476 € 
 

3 106,00 10,01500 € 3,34028 € 0,62283 € 13,97811 € 1,20771 € 15,18582 € 
 

4 100,00 9,39708 € 3,13519 € 0,58759 € 13,11986 € 1,13356 € 14,25342 € 
 

5 94,00 8,84211 € 2,94987 € 0,55237 € 12,34434 € 1,06655 € 13,41089 € 
 


